
 

CONSER VCO S.p.a.                                                                                                      C.F.: 93024180031 Pag. 1 

Provvedimenti assunti dall'Amministratore Unico anno 2024  

PROVVEDIMENTO DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 105/2024 
 

Oggetto: Surroga direttore di esecuzione dei contratti settore raccolta rifiuti, a seguito dimissioni dipendente. 
 

L’anno 2024, addì sedici del mese di settembre, presso la sede dell’azienda 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 

Dott. Giuseppe Grieco, nato a Verbania il 01/06/1962 e domiciliato per la carica presso la sede legale societaria 
sita in Via Olanda, 55 a Verbania (VB) – C.F. GRC GPP 62H01 L746M 
 

IN QUALITÀ DI 
 

Legale rappresentante della società ConSer V.C.O. S.p.A. 
 
Premesso che 
 
Per ragioni concernenti l’organizzazione interna alla stazione appaltante, che prevedono il coinvolgimento di 
unità organizzative diverse da quelle cui afferisce il RUP, ai sensi dell’art. 32, comma 2 dell’Allegato II.14 al 
Codice dei contratti pubblici, è ordinariamente attribuita la funzione di DEC, diverso dal RUP, al responsabile di 
settore cui è anche attribuita la gestione del budget di spesa. 
 
Dato atto che 
 
Per la gestione dei contratti inerenti al settore raccolta rifiuti fu individuato, quale DEC il Responsabile del settore 
ing. Simone Pedroni, relativamente ai seguenti contratti: 
N. CONTRATTO CIG  OGGETTO 

2024 - 00000001- RAC B278123181 SERVIZI di MICRORACCOLTA e AVVIO a RECUPERO TONER  
EER 08.03.18 

2024 - 00000003- RAC B16EFEBA99 SERVIZI Manutenzione verde - GRAVELLONA TOCE - 2024 

2024 - 00000002- RAC B16EF5707A SERVIZI Manutenzione verde - C.C. Cerro - 2024 

2024 - 00000004- RAC B0CE2A959B SERVIZI di manutenzione attrezzature raccolta e del verde - 2024 

2024 - 00000005- RAC B2B9228515 Fornitura materiali e prodotti di ferramenta 2024-2025 

2024 - 00000006- RAC B2E1109D47 Fornitura materiali e prodotti di ferramenta RACCOLTA OSSOLA 2024-
2025 

2024 - 00000007- RAC B2E14BFD3E FORNITURA CARD MAGNETICHE PER RACCOLTA RIFIUTI 

2024 - 00000008- RAC B30CA101D0 SERVIZI DI MANUTENZIONE E POSA DEI CESTINI GETTACARTE SUL 
TERRITORIO DEL COMUNE DI VERBANIA 

038-23/C 93966676E9 SERVIZI DI IGIENE URBANA - LOTTO 1 Area Verbano Cusio 

024-23/C 9396695E02 SERVIZI DI IGIENE URBANA - LOTTO 2 Area Ossola 

044-22/C 9108635B61 CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA, 
TRASPORTO E RECUPERO FRAZIONE TESSILE E.E.R. 20.01.10 
(abbigliamento) – E.E.R. 20.01.11 (prodotti tessili) 

   

 
Dato atto che 
 
A seguito di presentazione di dimissioni volontarie, l’ing. Simone Pedroni non è più dipendente di questa società 
a far data dal 9 agosto u.s., e si rende necessario provvedere, per le procedure aggiudicate e per i contratti in 
corso di esecuzione, alla surroga relativamente alla funzione assegnata di DEC. 
 
Vista l’organizzazione aziendale, nelle more di assunzione e   copertura del ruolo da parte di altro soggetto, cui 
sarà affidata la gestione contabile e la responsabilità del budget aziendale relativo al settore raccolta rifiuti, la 
presa in carico delle attività di esecuzione dei contratti sarà effettuata dal direttore generale ing. Alberto 
Colombo 
 
Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 
 

a. Di nominare, viste le dichiarazioni prestate relative all’assenza di conflitto di interessi e incompatibilità, quale 



 

CONSER VCO S.p.a.                                                                                                      C.F.: 93024180031 Pag. 2 

Provvedimenti assunti dall'Amministratore Unico anno 2024  

direttore di esecuzione dei contratti di cui all’elenco in narrativa riportato, ai sensi dell’art. 114 del D.lgs. n- 
36/2023, il direttore generale di ConSer VCO, ing. Alberto Colombo.  

b. Di comunicare l’avvenuta surroga ai soggetti affidatari e sottoscrittori dei contratti di che trattasi. 
c. Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul profilo «Amministrazione Trasparente» ai 

sensi dell’art. 28 del Codice dei contratti pubblici e dell’art. 37 del D.Lgs. n. 33/2013. 
 

 ConSer V.C.O. S.p.A. 
 L’Amministratore Unico 
 Dott. Giuseppe Grieco 


		2024-09-17T09:41:07+0000
	GRIECO GIUSEPPE




